

---

# Psycovery ApS

**CVR-nr.: 42511544**

Lyøvej 24 4 tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. juli 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2023**

---

**Olga Runciman**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Psycovey ApS  
Lyøvej 24 4 tv  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.:            42511544  
Regnskabsår:    01/07/2021 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens hovedaktivitet:**

Psykologisk Rådgivning. Virksomhedens formål er at tilbyde psykologisk behandling, drive forskning, undervisning og supervision inden for psykologi samt virksomhed, der kan sidestilles hermed.

**Forhold ud over det sædvanlige:**

Intet at bemærke. Der er ingen særlige omstændigheder ved det indberettede

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat: Kr. 517

Egenkapital: Kr. 40.517

Årets resultat er tilfredsstillende.

**Efterfølgende forhold der måtte påvirke virksomhedens finansielle stilling:**

Ingen bemærkninger

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22
Personaleomkostninger		kr. -206.283
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>3.072</b>
Øvrige finansielle omkostninger		311
Skat af årets resultat		2.244
<b>Årets resultat</b>		<b>517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		517
<b>I alt</b>		<b>517</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Likvide beholdninger		kr. 171.254
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>171.254</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>171.254</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		517
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.517</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.274
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		174
Skyldig selskabsskat		2.244
Skyldig moms og afgifter		8.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.469
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>130.737</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>130.737</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>171.254</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret